ACQUISITA dal Dirigente competente la dichiarazione in merito alla copertura finanziaria dell’intervento; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della 

Legge n.120/2020, alla società DAIKI GROUP srl (P.IVA: 13290051005), per un importo complessivo di 

€ 4106,52 (quattromilacentosei/52) I.V.A. inclusa;  

2. di nominare, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 Responsabile Unico del Procedimento 

(RUP) l’ing. Michele Primavera in servizio presso il Segretariato generale della giustizia amministrativa, 

a cui sono affidati gli adempimenti di cui al citato articolo 31 del d.lgs.